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Yttrande över If Stockholm Opens ansökan om stöd till 

evenemang  

 

Ärendet 

If Stockholm Open har i en skrivelse till Stockholm Visitors Board i 

april 2009 ansökt om ett stöd om 1 000 000 kronor för If Stockholm 

Open 2009 (bilaga 2).  

 

If Stockholm Open genomförs den 17–25 oktober 2009, för 41:a 

gången. If Stockholm Open ägs av tennisklubbarna KLTK och SALK 

samt Stockholms Tennisförbund som också är evenemangets arrangör. 

Det ekonomiska överskottet från turneringen tillfaller ungdoms-

tennisen hos respektive arrangörsförening. 

 

Konceptet har sedan starten 1969 varit att erbjuda publiken ett 

förstklassigt internationellt startfält samt en hög kvalitet i 

genomförandet av evenemanget.  

 

If Stockholm Open har sedan många år ett givande samarbete med 

Svenskt näringsliv vilket är en förutsättning för genomförandet. För 

att utveckla samarbetet har Näringslivsveckan startats upp. Denna 

vecka genomförs parallellt med tävlingen och erbjuder företag att 

medverka och själva arrangera seminarier med aktuella ämnen. 2008 

arrangerades ”Stora Börsdagen” vilken bevakades av SVT, TV4, 

Ekonominyheterna, TV3, TV8, VA TV samt DiTV. 
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Bolagets synpunkter 

Den fastställda rutinen för stöd stipulerar följande krav för att ett 

evenemang ska komma ifråga för ekonomiskt engagemang från 

stadens sida; evenemanget skall till största delen förläggas till 

Stockholms stad, evenemanget skall ha potential att locka utländska 

deltagare och/eller besökare, offentliga evenemang skall ha goda 

förutsättningar att dra till sig en stor publik samt att evenemanget skall 

ge möjligheter att exponera Stockholm i framförallt TV och press. 

Vidare ställs följande krav på arrangören av ett evenemang; en 

organisation eller kommitté, godkänd av Stockholm Visitors Board 

skall tillsättas av arrangören för att planera och genomföra 

evenemanget, en realistisk budget skall ligga till grund för 

evenemanget (vid förfinansieringsstöd skall ett budgeterat överskott 

redovisas) samt att arrangören skall tillsätta en grupp eller en 

kontaktperson som kontinuerligt håller bolaget underrättat om 

evenemangets utveckling och ekonomi. 

 

If Stockholm Open har haft en stor betydelse för att sätta Stockholm 

på kartan internationellt. Tillsammans med andra stora händelser i 

Stockholm som bl.a. SALK Open och SALK Ladies Open utgör If 

Stockholm Open ett betydelsefullt inslag för att profilera Stockholm 

som en internationell tennisstad av hög rang. Internationellt TV sänds 

If Stockholm Open i ca 130 länder. Nationellt direktsänds tävlingen i 

SVT. 

 

Vi kan konstatera att If Stockholm Opens ansökan om stöd ligger väl i 

linje med de kriterier som staden framtagit och föreslår därför 

styrelsen att bevilja If Stockholm Open en marknadsföringsinsats om 

300 000 kronor. 
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